- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2021 年德阳市事业单位公开考试招聘

工作人员市本级岗位体检合格人员的聘前公示（二）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检

（含补检、复检）、递补等程序，德阳市本级张敏等 17 人（名

单附后）体检合格，现予以公示。

从 2021 年 7 月 27 日至 8 月 2 日，对体检合格人员进行

为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向德阳市人力资源和社会保障局反映问题，并提供

必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环

节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体

检；确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）2533796、2220910。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员

按照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员市

本级岗位体检合格人员名单（二）

德阳市人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 27 日

- 2 -

附件：

2021 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

市本级岗位体检合格人员名单（二）
序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生
年月

笔试准考证号
体 检
结果

1
卫生
岗位

21002 市本级
德阳市中西医结
合医院（一）

张 敏 女 1991-10 2202105100621 合格

2
卫生
岗位

21009 市本级
德阳市精神卫生
中心（一）

向永康 男 1987-02 2202105102114 合格

3
综合
岗位

31003 市本级
德阳市儿童福利
院

冯志雄 男 1991-10 3202105032628 合格

4
综合
岗位

31004 市本级
德阳市法律援助
中心

谭江平 男 1992-02 3202105022822 合格

5
综合
岗位

31008 市本级
德阳市政府和社
会资本合作中心

曾雪梅 女 1996-02 3202105040401 合格

6
综合
岗位

31011 市本级
德阳市国土空间
研究院

陈军伟 男 1992-09 3202105013912 合格

7
综合
岗位

31013 市本级
德阳市罗江生态
环境监测站（一）

张 海 男 1989-02 3202105014205 合格

8
综合
岗位

31014 市本级
德阳市罗江生态
环境监测站（二）

刘 洲 男 1992-04 3202105020617 合格

9
综合
岗位

31015 市本级
德阳市绵竹生态
环境监测站

刘洪江 男 1994-11 3202105041504 合格

10
综合
岗位

31019 市本级
德阳市公路养护
直属一段

李滨晨 男 1992-05 3202105064923 合格

11
综合
岗位

31031 市本级
德阳市安全生产
应急救援信息中
心

冯 志 男 1989-10 3202105011527 合格

12
综合
岗位

31032 市本级
德阳市公务服务
中心

何熊静 女 1995-11 3202105012403 合格

13
综合
岗位

31033 市本级
德阳市医疗保障
信息中心

曾 锐 男 1988-01 3202105034311 合格

14
综合
岗位

31037 市本级
德阳市残疾人综
合服务中心

陈明月 女 1993-08 3202105031916 合格

15
综合
岗位

31038 市本级
德阳市旌阳区八
角井街道社区治
理服务中心

李 泉 男 1988-05 3202105085120 合格

16
综合
岗位

31039 市本级
德阳市旌阳区八
角井街道城市管
理调度中心

江晨成 女 1988-08 3202105071030 合格

17
综合
岗位

31040 市本级
德阳经济技术开
发区动物疫病预
防控制中心

王 维 女 1990-10 3202105051816 合格